
Ubiquiti UF-Instant - SFP (mini-GBIC) transceiver module -
GPON

På lager(110)

SKU UF-INSTANT

Produktbeskrivelse:
Ubiquiti UF-Instant - SFP (mini-GBIC)
transceiver modul - GPON

Enhedstype:
SFP (mini-GBIC) transceiver modul -
SC/APC

Model: Indstiksmodul

Dataoverførselshastighed: 2.488 Gbps

Dataforbindelsesprotokol: GPON

Maks. overføringsafstand: 20 km

Dimensioner (B x D x H): 6.946 cm x 1.37 cm x 1.13 cm

Generelt

Enhedstype: SFP (mini-GBIC) transceiver modul

Model: Indstiksmodul

Netværk

Forbindelsesteknologi: Kabling

Dataforbindelsesprotokol: GPON

Dataoverførselshastighed: 2.488 Gbps

Maks. overføringsafstand: 20 km

Egenskaber:

Gigabit Passive Optical
Network (GPON), lag 2/3
administration, MIPS 100

MHz processor, 32 MB DDR

Miljømæssige parametre

Min. driftstemperatur: -10 °C

Maks. driftstemperatur: 45 °C

Fugtighedsgrad ved
brug:

10 - 90 % (ikke-
kondenserende)

Mål og vægt

Bredde: 6.946 cm

Dybde: 1.37 cm

Højde: 1.13 cm

Vægt: 30 g

Effekt

Strømforbrug ved drift: 2 Watt

Ekspansion / Konnektivitet

Interface: 1 x netværk - SC/APC

Produktdatablad genereret d.  09-05-2024 03:39.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
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